
ZARZĄDZENIE NR 14/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 451/2015 Prezydenta Miasta Kielce z 
dnia 9 grudnia  2015r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016r. 
zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Przyznaję  dotację w łącznej wysokości 133.900,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy 

tysiące dziewięćset złotych) na realizację w 2016r. zadań publicznych Miasta Kielce z 
zakresu: KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO.
2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 
wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich 
oraz Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 305DDECE-FAF0-45B9-8C43-718983571393. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2016

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 stycznia 2016 r.

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Dział: 921 Rozdział: 92105

Zadania zlecone w formie powierzenia:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 20/V/15 Stowarzyszenie 
imienia Jana Karskiego

Działania na rzecz wspierania, podtrzymywania i 
upowszechniania dialogu międzykulturowego 
poprzez organizację wydarzeń artystycznych i 
kulturalnych w tym m.in.: warsztatów, wystaw, 
spotkań, seminariów, konferencji dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych.

60.000

Ogółem 60.000

Zadania zlecone w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania
(w zł)

1 7/V/15 CARITAS DIECEZJI 
KIELECKIEJ

Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, przedstawień , 
druk wydawnictw w zakresie muzyki

10.600

2 14/V/15 Stowarzyszenie 
Wspieranie Dzieci i 
Młodzieży 
Uzdolnionej w 
Kielcach

Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, przedstawień , 
druk wydawnictw w zakresie muzyki

3.300

3 8/V/15 Stowarzyszenie 
Kultury Filmowej 
„Kino Mówi”

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, 
warsztatów, spotkań, druk wydawnictw w zakresie 
sztuk plastycznych, malarstwa, rysunku, grafiki, 
rzeźby, fotografii i multimediów

10.000

4 19/V/15 Stowarzyszenie 
„WIZJONER”

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, 
warsztatów, spotkań, druk wydawnictw w zakresie 
sztuk plastycznych, malarstwa, rysunku, grafiki, 
rzeźby, fotografii i multimediów

6.000

5 13/V/15 Stowarzyszenie 
Wspieranie Dzieci i 
Młodzieży 
Uzdolnionej w 
Kielcach

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, 
warsztatów, spotkań, druk wydawnictw w zakresie 
sztuk plastycznych, malarstwa, rysunku, grafiki, 
rzeźby, fotografii i multimediów

4.000

6 21/V/15 Fundacja STUDIO 
TM

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie teatru i literatury

10.000

7 5/V/15 Polski Związek Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 7.500

Id: 305DDECE-FAF0-45B9-8C43-718983571393. Przyjęty Strona 1



Niewidomych – 
Okręg Świętokrzyski 
w Kielcach

warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie teatru i literatury

8 32/V /15 Związek Literatów 
Polskich – Oddział w 
Kielcach

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie teatru i literatury

2.500

9 22/V/15 Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii 
im. 13 Pułku Ułanów 
Wileńskich

Organizacja przedsięwzięć edukacyjnych, 
krajoznawczych, historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych z 
upowszechnianiem historii miasta i regionu dla 
dzieci i młodzieży kieleckich szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

10.000

10 38/V/15 Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 
Historycznej 4 Pułku 
Piechoty Legionów w 
Kielcach

Organizacja przedsięwzięć edukacyjnych, 
krajoznawczych, historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych z 
upowszechnianiem historii miasta i regionu dla 
dzieci i młodzieży kieleckich szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

10.000

Ogółem 73.900

Id: 305DDECE-FAF0-45B9-8C43-718983571393. Przyjęty Strona 2




